


Mil Hojas

Mil hojas manjar 
15 personas
20 personas
35 personas

Mil hojas manjar y crema pastelera
15 personas
20 personas
35 personas

Mil hojas manjar nuez
15 personas
20 personas
35 personas

Mil hojas 5 sabores
Chocolate, crema chantilly, crema pastelera, mermelada de 
frambuesa y manjar
15 personas
20 personas
35 personas

Mil hojas manjar de campo
Hojarascas rellenas con manjar de campo y decorada con 
merengue
15 personas

$26.000
$32.000
$45.000

$26.000
$32.000
$45.000

$28.000
$34.000
$48.000

$27.000
$33.000
$46.000

$27.000

¡Hojarascas estiradas artesanalmente a mano!



Tortas de Panqueques

Panqueque nuez manjar
15 personas
20 personas

Panqueque nuez manjar y lúcuma
15 personas
20 personas

Panqueque nuez manjar y mermelada 
de frambuesa
15 personas
20 personas

Panqueque moka
Panqueque de nuez relleno con crema de moka.
15 personas
20 personas

Panqueque almendras
Antigua receta de la torta pomapdour, relleno de crema de 
almendras tostadas y pinzado de almendras.
15 personas
20 personas

Panqueque naranja
15 personas
20 personas

$26.000
$32.000

$30.000
$38.000

$27.000
$33.000

$32.000
$39.000

$32.000
$39.000

$26.000
$32.000

Panqeuque naranja y chocolate
15 personas
20 personas

Panqueque naranja y manjar
15 personas
20 personas

Pànqueque chocolate y manjar
15 personas
20 personas

Panqueque chocolate, manjar y 
lúcuma
15 personas
20 personas

Panqueque chocolate, manjar y 
mermelada de frambuesa
15 personas
20 personas

Panqueque chocolate, pie de 
limón y mermelada de frambuesa
15 personas
20 personas

Panqueque chocolate y maracuyá
15 personas
20 personas

$27.000
$33.000

$27.000
$33.000

$23.000
$29.000

$31.000
$38.000

$27.000
$33.000

$26.000
$32.000

$27.000
$33.000



Tortas de Bizcochuelos

Bizcochuelo manjar
15 personas
20 personas
35 personas

Bizcochuelo manjar y mermelada 
de frambuesa
15 personas
20 personas
35 personas

Bizcochuelo manjar nuez
15 personas
20 personas
35 personas

Bizcochuelo manjar y crema 
pastelera
15 personas
20 personas
35 personas

Bizcochuelo manjar y mermelada 
de damasco
15 personas
20 personas
35 personas

Torta de piña
Bizcochuelo, crema diplomática y trozos de piña.
15 personas
20 personas

Torta de verano
Bizcochuelo tradicional con relleno de crema pastelera, 
duraznos y crema diplomática con frutillas cubierta de 
merengue.
15 personas
20 personas

Bizcochuelo tres leches
Bizcochuelo remojado en tradicional tres leches casero, 
rellena con manjar casero y crema pastelera.
15 personas
20 personas

$21.000
$28.000
$40.000

$21.000
$28.000
$40.000

$24.000
$31.000
$43.000

$21.000
$28.000
$40.000

$21.000
$26.000
$40.000

$22.000
$29.000

$22.000
$29.000

$26.000
$32.000



Tortas Especiales Tortas Heladas

Torta de merengue
Relleno de crema chantilly, y a escoger lúcuma, 
frambuesa o mix de frutos rojos.
10 personas

Torta merengue crocante de nuez
Merengue de nuez rellena con manjar tradicional.
10 personas

Torta merengue crocante de 
almendras con frutos rojos
Merengue de almendra rellana con manjar de campo, 
crema chantilly y frutos rojos.
10 personas

Torta de merengue crocante de 
almendras y lúcuma
Merengue de almendra rellena con manjar de campo, 
crema chantilly y lúcuma.
10 personas

$20.000

$22.000

$22.000

$22.000

Red velvet
Receta original rellena con frosting de queso crema
15 personas

Torta de ciruelas
Bizcochuelo de ciruelas con nueces y especias, rellena 
con manjar casero.
15 personas
20 personas
35 personas

Torta de zanahoria
Bizcochuelo de zanahoria con nueces y especias, rellena 
de ganache de chocolate blanco.
15 personas
20 personas

Bizcochuelo de plátano
Bizcochuelo de plátano con nueces y especias, rellena 
con manjar casero y frosting de queso crema.
15 personas
20 personas

Torta brownie
Bizcochuelo de chocolate con textura de brownie relleno 
con fudge de chocolate.
15 personas
20 personas

Torta caluga
Crumble de nuez relleno con toffee de caluga casero.
8/10 personas

Torta caluga y frambuesa
Crumble de nuez relleno con toffe de caluga casero y 
mermelada de frambuesa.
8/10 personas

$27.000

$29.000
$34.000
$58.000

$27.000
$33.000

$27.000
$33.000

$29.000
$35.000

$18.000

$20.000



Mini Tortas Postres

Suspiro limeño
Individual
8 a 10 personas

Manjar del cielo
Individual
8 personas

Tres leches
Individual
12 personas

Panna cotta con salsa de frutos 
rojos
Individual
8 a 10 personas

Tiramisú
Individual
12 personas

$3.200
$20.000

$3.200
$17.000

$3.200
$22.000

$3.000
$19.000

$3.200
$22.000

Panqueques chocolate y manjar
8 personas

Panqueques chocholate, pie de 
limón y mermelada de frambuesa
8 personas

Panqueques naranja
8 personas

Panqueques naranja y manjar
8 personas

$16.000

$16.000

$16.000

$16.000



Pie, Kuchen
y Cheesecake

Galletas Caseras
y Otros

Galletas de avena
150 gr.

Galletas de chocolate
150 gr.

Galletas de maní
150 gr.

Galletas de chocolate
150 gr.

Galletas de jengibre
150 gr.

Galletas de amapola y limón
150 gr.

Galletas de mantequilla
150 gr.

Merenguitos
25 unidades

Queque de zanahoria
Receta original con nueces, zanahorias y especias.
6 a 8 personas

$4.200

$4.200

$4.200

$4.200

$4.200

$4.200

$4.200

$3.900

$8.500

Pìe de limón
Familiar

Pie de maracuyá
Familiar

Kuchen de frutilla
Familiar

Kuchen de manzana streusel
Familiar

Kuchen de manjar y coco
Familiar

Kuchen de nuez
Familiar

Kuchen alemán
Familiar

Tarta banoffee
Familiar

Cheesecake tradicional de frutos 
rojos
Familiar

Cheesecake de maracuyá
Familiar

Cheesecake de manjar
Familiar

$12.000

$13.000

$13.000

$13.000

$13.000

$13.000

$22.000

$15.000

$23.000

$23.000

$23.000



Cóctel

Pastelitos cóctel
Pedido mínimo 50 unidades.
100 unidades

Chaparrita cóctel
Pedido mínimo 25 unidades.
100 unidades

Crostinis
Jamón serrano, roast beef o salmón.
Pedido mínimo 25 unidades.
Unidad

Empanadas cóctel
Masa tradicional.
50 unidades 2 rellenos
100 unidades 4 rellenos
 Rellenos:

▪ Choclo con queso
▪ Cebolla Caramelizada
▪ Carne
▪ Espinaca y queso de cabra
▪ Pollo al cognac
▪ Tomate, queso y oregano
▪ Queso de cabra y aceitunas

Tapaditos
Pedido mínimo 12 unidades una variedad.
Unidad
 Variedades:

▪ Ave nuez
▪ Ave pimentón
▪ Roast beef
▪ Jamón y queso
▪ Queso de cabra y aceitunas
▪ Queso

$30.000

$25.000

$1.100

$21.000
$40.000

$1.100


